
 

 
МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

LVI ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

Рішення № 8 

 

          м.Мостиська                                                           від 25 вересня 2024 року 

 

Про внесення змін до договору оренди землі  

шляхом укладення додаткової угоди 

 

Керуючись пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 12, 19, 93, 120, 122, 124, 125 162 Земельного кодексу України, 

частини 3 статті 7 Закону України «Про оренду землі», статей 377, 415 Цивільного кодексу 

України, розглянувши клопотання приватного акціонерного товариства «ВФ Україна» та 

Товариства з обмеженою відповідальністю «Юкрейніан Нетворк Солюшнс» щодо заміни 

сторони у договорі оренди землі у зв’язку з переходом права власності на майно приватного 

акціонерного товариства «ВФ Україна», Мостиська міська рада вирішила: 

1.    Внести зміни до договору оренди землі №04.06.454.00129 від 26.12.2006 р., 

укладеного між Мостиською районною державною адміністрацією (Мостиська міська рада 

Львівської області – правонаступник відповідно до Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо удосконалення системи управління та дерегуляції у 

сфері земельних відносин») та ЗАТ «Український мобільний зв’язок» (ПрАТ «ВФ Україна» - 

правонаступник відповідно до Статуту Приватного акціонерного товариства «ВФ Україна», 

затвердженого зборами акціонерів ПрАТ «МТС УКРАЇНА» (протокол №38 від 28.04.2017), 

майно якого передано Товариству з обмеженою відповідальністю «ЮКРЕЙНІАН НЕТВОРК 

СОЛЮШНС» (Витяг з АКТУ ПРИЙМАННЯ-ПЕРЕДАЧІ до Договору купівлі-продажу 

обладнання №TD-24-00149 від 16.05.2024)), предметом якого є земельна ділянка, кадастровий 

номер 4622480200:03:000:0205, загальною площею 0,0400 га, цільове призначення – 13.01 Для 

розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій (для розміщення та будівництва 

базової станції мобільного зв’язку), яка розташована в с.Арламівська Воля (за межами), 

Яворівського  району (колишній – Мостиський район), Львівської  області, замінивши сторону 

в Договорі, а саме: орендаря з ЗАТ «Український мобільний зв’язок» (правонаступник - 

Приватне акціонерне товариство “ВФ Україна”) на орендаря - Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Юкрейніан Нетворк Солюшнс». 

2.  Доручити Мостиському міському голові підписати Додаткову угоду до договору 

оренди землі №04.06.454.00129 від 26.12.2006 р. 

3.    Зобов’язати ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Юкрейніан 

Нетворк Солюшнс»: 

3.1. провести реєстраційні дії щодо додаткової угоди до договору оренди землі, 

вказаного у п.1 цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства; 

3.2. використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням; 

3.3. здійснювати комплекс заходів щодо охорони земель, передбачених статтями 164, 

166, 167, 168 Земельного кодексу України; 



3.4. не порушувати прав сусідніх землекористувачів (землевласників) та дотримуватись 

правил добросусідства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування.  

 

Міський голова                                                      Мирослава ПЕЛЬЦ 

 


